第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 112 年 04 月 14 日
發文字號：真東南字第 112-0022 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：活動行程表及報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦『東南區晨光聯契送舊訪問活動』，敬請各教會鼓勵國、高中

      生踴躍報名參加，建立團契生活。

說明：

  一、依據本區 112 年教牧組宗教教育類計畫辦理。

  二、活動日期：112 年 6 月 3 日(六)至 4 日(日)。

  三、活動地點：南區。
  四、參加對象：本區全體國、高中生(名額限制 42 名，以報名順序為優先）。

  五、報名費：每人 600 元(由教會決定補助金額)，並匯款或現金繳款完成報名。

      ※匯款帳號：0261009 1029491 戶名:財團法人真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處

  六、5/7(日)報名截止，懇請各教會教育股或系負責協助學員完成報名。
  七、連絡人：晨光聯契契長/潘弘智弟兄（手機 0905-500203）。

正本：東南區全體教會

副本：傳道者、區負責人、宗教教育組、晨光聯契

      順 頌
以 馬 內 利

            區負責 賴賢忠

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

112 年真耶穌教會東南區晨光聯契送舊訪問活動行程表

※活動報名表 填報教會:              填報人：

序 姓   名 出生年月日 身分證字號 備註 報名費

1    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

2    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

3    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

4    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

5    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

6    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

7    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

8    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

9    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

10    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

11    □國中□高中□幹部
□個人       元

□教會       元

  ※為統計參加人數，請務必於 112 年 5 月 7 日前回傳報名表。

※傳真：343549    ※E-mail: southeast@tjc.org.tw

  ▲匯款帳號：0261009 1029491   戶名:財團法人真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處

  (匯款完成請聯絡辦事處確認入帳，電話 345642)

日 期                            行      程

6 月 3 日

(星期六)

6:00 成功教會出發→7:00 學生團契→10:00 古樓教會(聚會+用餐)→14:00 高雄教會(聚會)

→15:30 中央公園(大地活動)→18:30 瑞豐夜市(食字路口)→20:30 漢神巨蛋(捷運站)

→21:00 高雄教會→22:00 就寢

6 月 4 日

(星期日)

6:30 起床→7:00 早禱、7:30 早餐、8:30 出發→E7 PLAY→12:30 衛武營野餐

→14:30 大港橋→16:30 棧貳庫集合→17:30 離開高雄→20:30 抵達臺東

備 註

◆6/3 午餐(古樓教會)、晚餐(個人餐券 100 元/人-食字路口:分組-食物接龍)

◆6/4 早餐(高雄教會)、午餐(自理)、晚餐(便當-車上用餐)

◆E7 PLAY :保齡球、撞球、飛鏢機、遊戲機、運競機、視聽包廂…一票到底 230 元/人